



Prefeitura Municipal de Canápolis
EXTRATO DE CONTRATO

Processo Licitatório: **067/2024**
Modalidade: **DISPENSA PRESENCIAL**
Número da Licitação: **027/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 1

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 61 da Lei N. 8.883/94, faz saber que o Processo Licitatório N° 067/2024 na modalidade DISPENSA PRESENCIAL N° 027/2024, teve a seguinte proposta como vencedora:

Objeto: PROCESSO LICITATORIO - OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE PEÇAS E OUTROS ITENS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE CANÁPOLIS-MG

Contratante: Prefeitura Municipal de Canápolis

Contratada(s):



Prefeitura Municipal de Canápolis
EXTRATO DE CONTRATO

Processo Licitatório: **067/2024**
Modalidade: **DISPENSA PRESENCIAL**
Número da Licitação: **027/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 2

QUEIROZ GARCIA COMERCIO DE PECAS & MECANICA LTDA - ME					
Contrato:			Início:	Fim:	
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	1,00000	210,00000	210,00	JUNTA HOMOCINETICA L/RODA - FIAT/STRADA FIRE FLEX - ANO:2012/2012
2	UN	1,00000	82,00000	82,00	TERMINAL DE DIREÇÃO L.D - FIAT/STRADA FIRE FLEX ANO:2012/2012
3	UN	1,00000	83,00000	83,00	MAÇANETA INT.PORTA TRAS L.D FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2015
4	UN	1,00000	8,00000	8,00	JUNTA CANO AGUA FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2015
5	UN	1,00000	83,00000	83,00	MAÇANETA INT.PORTA TRAS L.E FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2015
6	UN	1,00000	78,00000	78,00	SENSOR TEMPERATURA - FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2015
7	UN	1,00000	83,00000	83,00	MAÇANETA INT.PORTA DIANT L.E FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2015
8	UN	2,00000	45,00000	90,00	MOLDURA MAÇANETA INTERNA FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2015
9	UN	20,00000	2,00000	40,00	PRESILHA FORRO PORTA FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2015
10	UN	1,00000	83,00000	83,00	MAÇANETA INT.PORTA DIANT L.D FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2015
11	UN	1,00000	49,00000	49,00	CANO AGUA - FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2015
12	UN	2,00000	7,00000	14,00	ABRACADEIRA A 44 FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2015
13	UN	1,00000	260,00000	260,00	BOBINA IGNIÇÃO - RENAULT KANGOO ANO 2013/2014
14	UN	1,00000	55,00000	55,00	ALAVANCA MAÇANETA - VW-VOLKSWAGEN/24.250 ANO:2009/2009
15	UN	1,00000	420,00000	420,00	MAÇANETA EXT.PORTA - VW-VOLKSWAGEN/24.250 CNC 6X6 ANO:2009/2009
16	UN	1,00000	70,00000	70,00	CORREIA B50 USADO NA MANUTENÇÃO VEÍCULO: TRATOR TOBATA
17	UN	1,00000	70,00000	70,00	COLA SILICONE VEDANTE USADO NA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO: IVECO/TECTOR 170 E21 PLACA: QON-1E84
18	KIT	2,00000	30,00000	60,00	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT/STRADA WORKING ANO:2015/2015
19	UN	1,00000	4,00000	4,00	ABRACADEIRA A16 USADO NA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO:FIAT/STRADA WORKING PLACA:PWS-2145
20	UN	2,00000	370,00000	740,00	AMORTECEDOR DIAN. FIAT/STRADA WORKING ANO:2015/2015
21	UN	1,00000	110,00000	110,00	PALHETA LIMPADOR FIAT/STRADA WORKING ANO:2015/2015
22	UN	1,00000	48,00000	48,00	TAMPA RESERVATORIO FIAT/STRADA WORKING ANO:2015/2015
23	UN	1,00000	130,00000	130,00	MANGUEIRA RADIADOR FIAT/STRADA WORKING ANO:2015/2015
24	UN	1,00000	96,00000	96,00	RESERVATORIO EXPANSÃO FIAT/STRADA WORKING ANO:2015/2015
25	UN	1,00000	250,00000	250,00	SAPATA FREIO FIAT/STRADA ENDURANCE CS ANO:2021/2022
26	UN	1,00000	180,00000	180,00	PASTILHA FREIO FIAT/STRADA ENDURANCE CS ANO:2021/2022
27	UN	1,00000	110,00000	110,00	PALHETA LIMPADOR STRADA ENDURANCE CS ANO:2021/2022
28	UN	1,00000	196,00000	196,00	SAPATA DE FREIO FIAT/PALIO FIRE ANO:2015/2016
29	UN	2,00000	160,00000	320,00	DISCO DE FREIO FIAT/PALIO FIRE ANO:2015/2016
30	UN	2,00000	45,00000	90,00	FLEXIVEL FREIO FIAT/PALIO FIRE ANO:2015/2016
31	UN	2,00000	210,00000	420,00	TAMBOR DE FREIO FIAT/PALIO FIRE ANO:2015/2016
32	UN	2,00000	195,00000	390,00	CUBO RODA TRASEIRO FIAT/PALIO FIRE ANO:2015/2016
33	UN	1,00000	78,00000	78,00	PASTILHA DE FREIO FIAT/PALIO FIRE ANO:2015/2016
34	UN	1,00000	336,00000	336,00	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA RENAULT/MASTER TCA ANO:2017/2018
35	UN	1,00000	780,00000	780,00	COXIM MOTOR L.D RENAULT/MASTER TCA ANO:2017/2018
36	UN	1,00000	360,00000	360,00	TENSOR CORREIA ALTERNADOR RENAULT/MASTER TCA ANO:2017/2018
37	UN	1,00000	387,00000	387,00	CORREIA ALTERNADOR RENAULT/MASTER TCA ANO:2017/2018
38	UN	1,00000	280,00000	280,00	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA RENAULT/MASTER TCA ANO:2017/2018
39	UN	1,00000	178,00000	178,00	POLIA CORREIA ALTERNADOR FIAT/UNO MILLE WAY ECONOMY ANO:2013/2013
40	KIT	2,00000	30,00000	60,00	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT/UNO MILLE WAY ECONOMY ANO:2013/2013
41	UN	2,00000	130,00000	260,00	ROLAMENTO DIANTEIRA RODA FIAT/UNO MILLE WAY ECONOMY ANO:2013/2013
42	UN	2,00000	168,00000	336,00	DISCO FREIO FIAT/UNO MILLE WAY ECONOMY ANO:2013/2013
43	UN	2,00000	65,00000	130,00	REPARO PINÇA FREIO FIAT/UNO MILLE WAY ECONOMY ANO:2013/2013
44	UN	1,00000	220,00000	220,00	RETENTOR VOLANTE FIAT/UNO MILLE WAY ECONOMY ANO:2013/2013
45	KIT	1,00000	150,00000	150,00	KIT CAPA CORREIA FIAT/UNO MILLE WAY ECONOMY ANO:2013/2013
46	UN	1,00000	110,00000	110,00	PASTILHA FREIO FIAT/UNO MILLE WAY ECONOMY ANO:2013/2013
47	UN	1,00000	360,00000	360,00	SAPATA FREIO FIAT/UNO MILLE WAY ECONOMY ANO:2013/2013
48	UN	1,00000	68,00000	68,00	RETENTOR COMANDO FIAT/UNO MILLE WAY ECONOMY ANO:2013/2013
49	UN	2,00000	49,00000	98,00	SELO BLOCO FIAT/UNO MILLE WAY ECONOMY ANO:2013/2013
50	UN	1,00000	72,00000	72,00	TENSOR CORREIA DENTADA FIAT/UNO MILLE WAY ECONOMY ANO:2013/2013
51	UN	2,00000	345,00000	690,00	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT/UNO MILLE WAY ECONOMY ANO:2013/2013
52	UN	2,00000	145,00000	290,00	TAMBOR FREIO FIAT/UNO MILLE WAY ECONOMY ANO:2013/2013



Prefeitura Municipal de Canápolis

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Licitatório: **067/2024**
Modalidade: **DISPENSA PRESENCIAL**
Número da Licitação: **027/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: **3**

53	UN	2,00000	395,00000	790,00	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT/UNO MILLE WAY ECONOMY ANO:2013/2013
54	UN	1,00000	250,00000	250,00	MALHA ESCAPAMENTO FIAT/UNO MILLE WAY ECONOMY ANO:2013/2013
55	UN	1,00000	36,00000	36,00	CORREIA ALTERNADOR FIAT/UNO MILLE WAY ECONOMY ANO:2013/2013
56	UN	1,00000	110,00000	110,00	CORREIA DENTADA FIAT/UNO MILLE WAY ECONOMY ANO:2013/2013
57	UN	2,00000	205,00000	410,00	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 ANO:2018/2019
58	UN	1,00000	110,00000	110,00	PALHETA LIMPADOR FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 ANO:2018/2019
59	UN	1,00000	770,00000	770,00	AMORTECEDOR DIANTEIRO L.D FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 ANO:2018/2019
60	KIT	2,00000	55,00000	110,00	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 ANO:2018/2019
61	UN	1,00000	770,00000	770,00	AMORTECEDOR DIANTEIRO L.E FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 ANO:2018/2019
62	UN	1,00000	265,00000	265,00	COXIM CAMBIO FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 ANO:2018/2019
63	UN	1,00000	390,00000	390,00	ROLAMENTO DIANTEIRA RODA L.D FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 ANO:2018/2019
64	UN	1,00000	16,00000	16,00	PARAFUSO 10X60 USADO NA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO:FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 PLACA:QNW-7123
65	UN	1,00000	110,00000	110,00	PALHETA LIMPADOR COROLA ANO:2013/2014
66	UN	2,00000	255,00000	510,00	ROLAMENTO RODA COROLA ANO:2013/2014
67	UN	1,00000	293,00000	293,00	PASTILHA FREIO COROLA ANO:2013/2014
68	UN	2,00000	270,00000	540,00	DISCO FREIO COROLA ANO:2013/2014
69	UN	2,00000	70,00000	140,00	BUCHA ESTABILIZADORA COROLA ANO:2013/2014
70	UN	2,00000	90,00000	180,00	BIELETA SUSPENSÃO COROLA ANO:2013/2014
71	UN	1,00000	130,00000	130,00	PASTILHA FREIO DIANTEIRA FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4 ANO:2018/2018
72	UN	1,00000	110,00000	110,00	PALHETA LIMPADOR FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4 ANO:2018/2018
73	UN	1,00000	36,00000	36,00	DESCARBONIZANTE USADO NA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO:RENAULT/DUSTER POLICIA CIVIL PLACA:OMS-9915
74	UN	1,00000	133,00000	133,00	CABO VELAS FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 ANO:2018/2019
75	UN	4,00000	32,00000	128,00	VELAS IGNIÇÃO FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 ANO:2018/2019
76	UN	8,00000	3,00000	24,00	BORRACHA BICOS FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 ANO:2018/2019
77	UN	1,00000	180,00000	180,00	SENSOR FASE FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 ANO:2018/2019
78	UN	1,00000	250,00000	250,00	BOBINA IGNIÇÃO FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 ANO:2018/2019
79	UN	1,00000	38,00000	38,00	DESCARBONIZANTE USADO NA MANUTENÇÃO DO VEICULO: FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 PLACA:QPY-0H66
80	KIT	2,00000	30,00000	60,00	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2014
81	UN	2,00000	370,00000	740,00	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2014
82	UN	2,00000	30,00000	60,00	COIFA SEMI-EIXO FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2014
83	UN	2,00000	89,00000	178,00	ROLAMENTO SEMI-EIXO FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2014
84	LT	3,00000	45,00000	135,00	OLEO CAMBIO FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2014
85	UN	1,00000	196,00000	196,00	SAPATA FREIO FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2014
86	UN	2,00000	145,00000	290,00	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2014
87	UN	2,00000	210,00000	420,00	TAMBOR FREIO FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2014
88	UN	1,00000	110,00000	110,00	PALHETA LIMPADOR FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2014
89	UN	2,00000	160,00000	320,00	DISCO FREIO FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2014
90	UN	2,00000	65,00000	130,00	PIVO SUSPENSÃO FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2014
91	UN	2,00000	196,00000	392,00	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2014
92	UN	1,00000	78,00000	78,00	PASTILHA FREIO FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2014
93	UN	2,00000	75,00000	150,00	CILINDRO RODA FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2014
94	UN	2,00000	78,00000	156,00	TERMINAL DE DIREÇÃO FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2014
95	UN	2,00000	195,00000	390,00	CUBO RODA TRASEIRA FIAT/PALIO FIRE ANO:2014/2014
96	UN	1,00000	88,00000	88,00	CORREIA DENTADA CHEVROLET/SPIN ANO:2022/2023
97	UN	1,00000	388,00000	388,00	SAPATA FREIO CHEVROLET/SPIN ANO:2022/2023
98	UN	1,00000	196,00000	196,00	PASTILHA FREIO CHEVROLET/SPIN ANO:2022/2023
99	UN	1,00000	160,00000	160,00	TENSOR CORREIA DENTADA CHEVROLET/SPIN ANO:2022/2023
100	UN	1,00000	110,00000	110,00	CORREIA ALTERNADOR CHEVROLET/SPIN ANO:2022/2023
101	UN	1,00000	470,00000	470,00	PASTILHA FREIO TRASEIRA I/FORD TRANSIT 460 B ANO:2022/2022
102	UN	1,00000	520,00000	520,00	PASTILHA FREIO DIANTEIRA I/FORD TRANSIT 460 B ANO:2022/2022
103	UN	1,00000	40,00000	40,00	TRAVA PASTILHA FIAT/CRONOS ANO:2022/2023
104	UN	1,00000	165,00000	165,00	REGULADOR FREIO L.D FIAT/CRONOS ANO:2022/2023
105	UN	1,00000	78,00000	78,00	REPARO SAPATA MOLAS FIAT/CRONOS ANO:2022/2023
106	UN	1,00000	80,00000	80,00	REPARO PINÇA FREIO FIAT/CRONOS ANO:2022/2023
107	UN	1,00000	260,00000	260,00	SAPATA FREIO FIAT/CRONOS ANO:2022/2023
108	UN	2,00000	175,00000	350,00	DISCO FREIO FIAT/CRONOS ANO:2022/2023
109	UN	1,00000	110,00000	110,00	PALHETA LIMPADOR FIAT/CRONOS ANO:2022/2023



Prefeitura Municipal de Canápolis

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Licitatório: **067/2024**
Modalidade: **DISPENSA PRESENCIAL**
Número da Licitação: **027/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 4

110	UN	1,00000	298,00000	298,00	PASTILHA FREIO FIAT/CRONOS ANO:2022/2023
111	UN	2,00000	8,00000	16,00	ABRACADEIRA A44 USADO NA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO:CHEVROLET/SPIN 18L MT PREMIER PLACA:RNO-0A85
112	UN	1,00000	110,00000	110,00	CORREIA ALTERNADOR CHEVROLET/SPIN 18L MT PREMIER ANO:2021/2022
113	UN	1,00000	160,00000	160,00	SENSOR CORREIA DENTADA CHEVROLET/SPIN 18L MT PREMIER ANO:2021/2022
114	UN	1,00000	130,00000	130,00	CILINDRO RODA L.E CHEVROLET/SPIN 18L MT PREMIER ANO:2021/2022
115	UN	1,00000	196,00000	196,00	PASTILHA FREIO DIANTEIRA CHEVROLET/SPIN 18L MT PREMIER ANO:2021/2022
116	UN	2,00000	270,00000	540,00	TAMBOR FREIO CHEVROLET/SPIN 18L MT PREMIER ANO:2021/2022
117	UN	1,00000	45,00000	45,00	ADAPTADOR CONEXÃO CHEVROLET/SPIN 18L MT PREMIER ANO:2021/2022
118	UN	1,00000	388,00000	388,00	SAPATA FREIO TRASEIRA CHEVROLET/SPIN 18L MT PREMIER ANO:2021/2022
119	UN	1,00000	88,00000	88,00	CORREIA DENTADA CHEVROLET/SPIN 18L MT PREMIER ANO:2021/2022
120	UN	8,00000	3,00000	24,00	BORRACHA BICOS CHEVROLET/SPIN 18L MT PREMIER ANO:2021/2022
121	UN	1,00000	87,00000	87,00	POLIA CORREIA ALTERNADOR CHEVROLET/SPIN 18L MT PREMIER ANO:2021/2022
122	UN	2,00000	9,00000	18,00	ABRACADEIRA A51 USADO NA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO:MERCEDES BENZ/415CDI PLACA:QOR-9966
123	UN	2,00000	220,00000	440,00	TERMINAL DIREÇÃO MERCEDES BENZ/415 ANO:2018/2019
124	UN	2,00000	9,00000	18,00	ABRACADEIRA A13 USADO NA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO:MERCEDES BENZ/415CDI PLACA:QOR-9966
125	UN	1,00000	220,00000	220,00	MANGUEIRA RESERVATORIO MERCEDES BENZ/415 ANO:2018/2019
126	UN	2,00000	900,00000	1.800,00	AMORTECEDOR DIANTEIRO MERCEDES BENZ/415 ANO:2018/2019
127	UN	1,00000	6,00000	6,00	ESTOPA USADO NA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO:MERCEDES BENZ/415CDI PLACA:QOR-9966
128	UN	2,00000	240,00000	480,00	PIVO SUSPENSÃO MERCEDES BENZ/415 ANO:2018/2019
129	UN	1,00000	380,00000	380,00	SENSOR CORREIA ALTERNADOR MERCEDES BENZ/415 ANO:2018/2019
130	UN	1,00000	215,00000	215,00	CORREIA ALTERNADOR MERCEDES BENZ/415 ANO:2018/2019
131	UN	1,00000	390,00000	390,00	PASTILHA FREIO DIANTEIRA MERCEDES BENZ/415 ANO:2018/2019
132	UN	2,00000	390,00000	780,00	DISCO FREIO DIANTEIRO MERCEDES BENZ/415 ANO:2018/2019
133	UN	2,00000	475,00000	950,00	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO MERCEDES BENZ/415 ANO:2018/2019
134	UN	1,00000	460,00000	460,00	PASTILHA FREIO TRASEIRA MERCEDES BENZ/415 ANO:2018/2019
135	UN	1,00000	880,00000	880,00	VALVULA TERMOSTATICA MERCEDES BENZ/415 ANO:2018/2019
136	UN	1,00000	36,00000	36,00	DESCARBONIZANTE USADO NA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO:MERCEDES BENZ/415CDI PLACA:QOR-9966
137	UN	1,00000	110,00000	110,00	CORREIA ALTERNADOR CHEVROLET/SPIN ANO:2023/2023
138	UN	1,00000	88,00000	88,00	CORREIA DENTADA CHEVROLET/SPIN ANO:2023/2023
139	UN	1,00000	87,00000	87,00	POLIA CORREIA ALTERNADOR CHEVROLET/SPIN ANO:2023/2023
140	UN	1,00000	388,00000	388,00	SAPATA FREIO CHEVROLET/SPIN ANO:2023/2023
141	UN	1,00000	160,00000	160,00	SENSOR CORREIA DENTADA CHEVROLET/SPIN ANO:2023/2023
142	UN	8,00000	3,00000	24,00	BORRACHA BICOS USADO NA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO:CHEVROLET/SPIN PLACA:SEJ-8B46
143	UN	1,00000	45,00000	45,00	ANEL VEDAÇÃO CHEVROLET/SPIN ANO:2023/2023
144	UN	1,00000	110,00000	110,00	PALHETA LIMPADOR CHEVROLET/SPIN ANO:2023/2023
145	UN	1,00000	196,00000	196,00	PASTILHA FREIO DIANTEIRA CHEVROLET/SPIN ANO:2023/2023
146	UN	1,00000	36,00000	36,00	DESCARBONIZANTE USADO NA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO:CHEVROLET/SPIN PLACA:SEJ-8B46
147	UN	1,00000	10,00000	10,00	COLA ESCAPAMENTO USADO NA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO:CHEVROLET/SPIN 18L MT PREMIER PLACA: RNO-0A76
148	UN	1,00000	30,00000	30,00	JUNTA ESCAPAMENTO CHEVROLET SPIN ANO:2021/2022
149	UN	4,00000	7,00000	28,00	ABRACADEIRA USADO NA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO:CHEVROLET/SPIN 18L MT PREMIER PLACA: RNO-0A76
150	UN	1,00000	250,00000	250,00	FLEXIVEL ESCAPAMENTO CHEVROLET SPIN ANO:2021/2022
151	UN	1,00000	46,00000	46,00	TAMPA RESERVATORIO CHEVROLET SPIN ANO:2021/2022
152	UN	1,00000	980,00000	980,00	CATALIZADOR ESCAPAMENTO CHEVROLET SPIN ANO:2021/2022
153	UN	1,00000	22,00000	22,00	JUNTA COLETOR ESCAPE CHEVROLET SPIN ANO:2021/2022
154	UN	1,00000	186,00000	186,00	RESERVATORIO EXPANSÃO CHEVROLET SPIN ANO:2021/2022
155	UN	2,00000	15,00000	30,00	BORRACHA ESCAPAMENTO CHEVROLET SPIN ANO:2021/2022



Prefeitura Municipal de Canápolis
EXTRATO DE CONTRATO

Processo Licitatório: **067/2024**
Modalidade: **DISPENSA PRESENCIAL**
Número da Licitação: **027/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 5

156	UN	1,00000	110,00000	110,00	MANGUEIRA RESERVATORIO CHEVROLET SPIN ANO:2021/2022
157	UN	2,00000	20,00000	40,00	ABRAÇADEIRA ESCAPAMENTO USADO NA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO:CHEVROLET/SPIN 18L MT PREMIER PLACA: RNO-0A76
158	UN	2,00000	160,00000	320,00	PIVO SUSPENSÃO FIAT/CRONOS ANO:2022/2023
159	UN	2,00000	80,00000	160,00	BIELETAS FIAT/CRONOS ANO:2022/2023
160	UN	2,00000	80,00000	160,00	TERMINAL DIREÇÃO FIAT/CRONOS ANO:2022/2023
161	KIT	2,00000	70,00000	140,00	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT/CRONOS ANO:2022/2023
162	UN	1,00000	110,00000	110,00	162-PALHETA LIMPADOR FIAT/CRONOS ANO:2022/2023
163	UN	8,00000	3,00000	24,00	BORRACHA BICOS CHEVROLET/ONIX ANO:2022/2023
164	UN	1,00000	198,00000	198,00	PASTILHA FREIO CHEVROLET/ONIX ANO:2022/2023
165	UN	2,00000	260,00000	520,00	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA CHEVROLET/ONIX ANO:2022/2023
166	UN	4,00000	28,00000	112,00	VELAS IGNIÇÃO CHEVROLET/ONIX ANO:2022/2023
167	UN	1,00000	460,00000	460,00	SONDA LAMBDA CHEVROLET/ONIX ANO:2022/2023
168	UN	1,00000	36,00000	36,00	DESCARBONIZANTE USADO NA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO:CHEVROLET/ONIX PLACA:RUP-6G18
169	UN	1,00000	110,00000	110,00	169-PALHETA LIMPADOR FIAT/CRONOS ANO:2022/2023
170	UN	1,00000	193,00000	193,00	ROLAMENTO RODA L.D FIAT/CRONOS ANO:2022/2023
171	UN	1,00000	298,00000	298,00	171-PASTILHA FREIO FIAT/CRONOS ANO:2022/2023
172	SV	1,00000	140,00000	140,00	MÃO DE OBRA GERAL - VEÍCULO: FIAT/PALIO FIRE PLACA: PUH-4391
173	SV	1,00000	260,00000	260,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO -REVISAR/TROCAR MAÇANETAS E FECHADURAS VEÍCULO:FIAT/PALIO FIRE PLACA:PUH-4391
174	SV	1,00000	120,00000	120,00	MÃO DE OBRA GERAL - VEÍCULO FIAT/STRADA FIRE FLEX PLACA: HCF-7713
175	SV	1,00000	170,00000	170,00	MÃO DE OBRA GERAL - VEÍCULO FIAT/STRADA WORKING PLACA: PWS-2145
176	SV	1,00000	298,00000	298,00	MÃO DE OBRA GERAL - VEÍCULO FIAT/STRADA ENDURANCE CS PLACA: RTL-5G88
177	SV	1,00000	90,00000	90,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS SOLDAR PEITO DE AÇO VEÍCULO:FIAT/STRADA ENDURANCE CS PLACA:RTL-5G88
178	SV	1,00000	320,00000	320,00	MÃO DE OBRA GERAL - VEÍCULO FIAT/PALIO FIRE PLACA:PZF-8971
179	SV	1,00000	350,00000	350,00	MÃO DE OBRA GERAL - VEÍCULO: RENUALT/MASTER TCA PLACA: QOH-8505
180	SV	1,00000	780,00000	780,00	MÃO DE OBRA GERAL - VEÍCULO: FIAT/UNO MILLE WAY ECONOMY PLACA: HLF-9333
181	SV	1,00000	580,00000	580,00	MÃO DE OBRA GERAL - VEÍCULO TOYOTA/COROLA PLACA: OWO-0D98
182	SV	1,00000	80,00000	80,00	MÃO DE OBRA GERAL - VEÍCULO FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4 PLACA: QOS-0376
183	SV	1,00000	80,00000	80,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - TROCAR VELAS,CABO,BOBINAS VEÍCULO: FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 PLACA:QPY-0H66
184	SV	1,00000	150,00000	150,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - FUNCIONAMENTO PONTO SINCRONIZADO VEÍCULO: FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 PLACA:QPY-0H66
185	SV	1,00000	260,00000	260,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - REGULAGEM ELETRONICA /LIMPEZA DE BICOS VEÍCULO: FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 PLACA:QPY-0H66
186	SV	1,00000	450,00000	450,00	MÃO DE OBRA GERAL - VEÍCULO FIAT/PALIO FIRE PLACA: PUH-4443
187	SV	1,00000	260,00000	260,00	MÃO DE OBRA GERAL - VEÍCULO CHEVROLET/SPIN PLACA: RUJ-8E65
188	SV	1,00000	350,00000	350,00	MÃO DE OBRA GERAL - VEÍCULO I/FORD TRANSIT 460B PLACA: SHR-6E25
189	SV	1,00000	170,00000	170,00	MÃO DE OBRA GERAL - VEÍCULO: FIAT/CRONOS PLACA: RVV-3G32
190	SV	1,00000	140,00000	140,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SERVIÇO FREIO TRASEIRO VEÍCULO FIAT/CRONOS PLACA: RVV-3G32
191	SV	1,00000	280,00000	280,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SERVIÇO CORREIAS E FREIOS VEÍCULO CHEVROLET/SPIN 18L MT PREMIER PLACA: RNO-0A85
192	SV	1,00000	120,00000	120,00	REGULAGEM DE INJEÇÃO ELETRONICA. VEÍCULO CHEVROLET/SPIN 18L MT PREMIER PLACA: RNO-0A85
193	SV	1,00000	180,00000	180,00	MÃO DE OBRA GERAL - VEÍCULO: CHEVROLET/SPIN 18L MT PREMIER PLACA: RNO-0A85
194	SV	1,00000	140,00000	140,00	LIMPEZA DE BICOS INJETORES.. VEÍCULO CHEVROLET/SPIN 18L MT PREMIER PLACA: RNO-0A85
195	SV	1,00000	200,00000	200,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOLDAR PROTETOR CARTER E SACAR PARAFUSOS
196	SV	1,00000	1.600,00000	1.600,00	MÃO DE OBRA GERAL - VEÍCULO: MERCEDES BENZ/415CDI PLACA: QOR-9966
197	SV	1,00000	140,00000	140,00	LIMPEZA DE BICOS INJETORES.. VEÍCULO: CHEVROLET/SPIN PLACA: SEJ-8B46
198	SV	1,00000	390,00000	390,00	MÃO DE OBRA GERAL - VEÍCULO: CHEVROLET/SPIN PLACA: SEJ-8B46
199	SV	1,00000	410,00000	410,00	MÃO DE OBRA GERAL - VEÍCULO:CHEVROLET/SPIN 18L MT PREMIER PLACA: RNO-0A76
200	SV	1,00000	160,00000	160,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOLDAR ESCAPAMENTO MALHA VEÍCULO CHEVROLET/SPIN PREMIER PLACA: RNO-0A76



Prefeitura Municipal de Canápolis
EXTRATO DE CONTRATO

Processo Licitatório: **067/2024**
Modalidade: **DISPENSA PRESENCIAL**
Número da Licitação: **027/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 6

201	SV	1,00000	240,00000	240,00	MÃO DE OBRA GERAL - VEÍCULO: FIAT/CRONOS PLACA: RVV-3G22
202	SV	1,00000	260,00000	260,00	MÃO DE OBRA GERAL - VEÍCULO: CHEVROLET/ONIX PLACA: RUP-6G18
203	SV	1,00000	260,00000	260,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - REGULAGEM ELETRONICA /LIMPEZA DE BICOS VEÍCULO:CHEVROLET/ONIX PLACA:RUP-6G18
204	SV	1,00000	220,00000	220,00	MÃO DE OBRA GERAL - VEÍCULO: FIAT/CRONOS PLACA:RVV-3G35
205	SV	1,00000	160,00000	160,00	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECUPERAR MAÇANETA PORTA TRASEIRA VEÍCULO:FIAT/STRADA MARIMAR PLACA:RNG-9F66
206	SV	1,00000	280,00000	280,00	MÃO DE OBRA GERAL - FIAT/UNO ATTRACTIVE 1.0 PLACA: QNW-7123
				Total para Este Fornecedor:	48.874,00



Prefeitura Municipal de Canápolis
EXTRATO DE CONTRATO

Processo Licitatório: **067/2024**
Modalidade: **DISPENSA PRESENCIAL**
Número da Licitação: **027/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 7

As despesas decorrentes do presente processo correrão por conta da(s) dotação(ões) orçamentária(s) a seguir:

238 - 02.08. .15.451.0007.2055.3.3.90.30.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - MATERIAL DE CONSUMO
369 - 02.15. .26.452.0007.2057.3.3.90.30.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - MATERIAL DE CONSUMO
372 - 02.15. .26.452.0007.2057.3.3.90.39.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
241 - 02.08. .15.451.0007.2055.3.3.90.39.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
361 - 02.14. .15.452.0007.2035.3.3.90.30.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - MATERIAL DE CONSUMO
364 - 02.14. .15.452.0007.2035.3.3.90.39.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
261 - 02.09. .18.541.0008.2037.3.3.90.30.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - MATERIAL DE CONSUMO
263 - 02.09. .18.541.0008.2037.3.3.90.39.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
387 - 02.17. .13.122.0005.2026.3.3.90.30.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - MATERIAL DE CONSUMO
391 - 02.17. .13.122.0005.2026.3.3.90.39.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
281 - 02.10.01.04.122.0010.2039.3.3.90.30.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - MATERIAL DE CONSUMO
284 - 02.10.01.04.122.0010.2039.3.3.90.39.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
321 - 02.10.02.08.244.0010.2042.3.3.90.30.00 - 6601.660.000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FNAS - MATERIAL DE CONSUMO
323 - 02.10.02.08.244.0010.2042.3.3.90.39.00 - 6601.660.000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FNAS - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
281 - 02.10.01.04.122.0010.2039.3.3.90.30.00 - 6601.660.000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FNAS - MATERIAL DE CONSUMO
34 - 02.01. .04.122.0002.2004.3.3.90.30.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - MATERIAL DE CONSUMO
37 - 02.01. .04.122.0002.2004.3.3.90.39.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
105 - 02.06.01.12.122.0004.2020.3.3.90.30.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - MATERIAL DE CONSUMO
108 - 02.06.01.12.122.0004.2020.3.3.90.39.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA



Prefeitura Municipal de Canápolis
EXTRATO DE CONTRATO

Processo Licitatório: **067/2024**
Modalidade: **DISPENSA PRESENCIAL**
Número da Licitação: **027/2024**
Aquisição de: **Materiais e Serviços**
Página: 8

163 - 02.07.01.10.122.0006.2029.3.3.90.30.00 - 5001.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS - MATERIAL DE CONSUMO

284 - 02.10.01.04.122.0010.2039.3.3.90.39.00 - 6601.660.000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FNAS - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Canápolis, em 4 de setembro de 2024

ENIVANDER ALVES DE MORAIS
Prefeito Municipal